

KLIMATECH s.r.o.

ponuka 84/2021 zo dňa 13.5.2021

Položkovitá ponuka podľa zadania objednávateľa

Výkaz výmer			JC	spolu	DPH 20%	Cena spolu s DPH
CHLADENIE 1. POSCHODIE						
Vonkajšia klimatizačná jednotka VRF 40 kW	ks	1	10 690,95 €	10 690,95 €	2 138,19 €	12 829,14 €
Vnútorňá klimatizačná jednotka VRF, kazeta 600x600 2,2 kW	ks	15	940,68 €	14 110,16 €	2 822,03 €	16 932,19 €
Vnútorňá klimatizačná jednotka VRF, kazeta 600x600 3,2 kW	ks	3	977,47 €	2 932,40 €	586,48 €	3 518,88 €
Vnútorňá klimatizačná jednotka VRF, kazeta 600x600 4,5 kW	ks	1	1 109,04 €	1 109,04 €	221,81 €	1 330,85 €
Gril s infra ovládaním	ks	19	156,40 €	2 971,60 €	594,32 €	3 565,92 €
Cu potrubie, izolácie 28,6/15,9, komunikačná kabeláž	bm	16,5	35,36 €	583,38 €	116,68 €	700,06 €
Cu potrubie, izolácie 22,2/9,53, komunikačná kabeláž	bm	4,95	29,96 €	148,32 €	29,66 €	177,98 €
Cu potrubie, izolácie 19,1/9,53, komunikačná kabeláž	bm	9,35	27,79 €	259,83 €	51,97 €	311,80 €
Cu potrubie, izolácie 12,7/6,35, komunikačná kabeláž	bm	118,8	22,38 €	2 658,78 €	531,76 €	3 190,54 €
Cu potrubie, izolácie 15,9/9,53, komunikačná kabeláž	bm	35,2	20,22 €	711,72 €	142,34 €	854,06 €
Montážna trasa vedenia Cu rozvodov v exteriéri	bm	11	3,70 €	40,72 €	8,14 €	48,86 €
Montážna trasa vedenia Cu rozvodov v interiéri	bm	173,8	3,70 €	643,20 €	128,64 €	771,84 €
Trasa Cu potrubia v exteriéri - oplechovanie	bm	12	23,65 €	283,84 €	56,77 €	340,61 €
Potrubie odvodu kondenzátu	bm	160	6,00 €	959,68 €	191,94 €	1 151,62 €
Silentbloky	kpl	1	35,44 €	35,44 €	7,09 €	42,53 €
Konštrukcia pre osadenie vonkajšej jednotky na streche	ks	1	146,24 €	146,24 €	29,25 €	175,49 €
Inertný plyn Dusík	kpl	1	90,56 €	90,56 €	18,11 €	108,67 €
Chladivo - doplnenie chladiva	kpl	1	262,88 €	262,88 €	52,58 €	315,46 €
Montážny materiál	kpl	1	412,96 €	412,96 €	82,59 €	495,55 €
Transport hmôt na stavbe	kpl	1	302,40 €	302,40 €	60,48 €	362,88 €
Zdvihacie mechanizmy	kpl	1	144,00 €	144,00 €	28,80 €	172,80 €
Spustenie systémov	kpl	1	379,12 €	379,12 €	75,82 €	454,94 €
Individuálne a funkčné skúšky	kpl	1	136,80 €	136,80 €	27,36 €	164,16 €
Tlakové skúšky	kpl	1	174,96 €	174,96 €	34,99 €	209,95 €
Revízie VTZ elektro, chladivo	kpl	1	576,00 €	576,00 €	115,20 €	691,20 €
Sprievodná technická dokumentácia, konfiguračné nastavenia	kpl	1	172,80 €	172,80 €	34,56 €	207,36 €

CHLADENIE 4. POSCHODIE						
Vonkajšia klimatizačná jednotka VRF 20 kW	ks	1	4 489,43 €	4 489,43 €	897,89 €	5 387,31 €
Vnútorňá klimatizačná jednotka VRF, nástenná	ks	7	797,81 €	5 584,64 €	1 116,93 €	6 701,57 €
Infra ovládanie	ks	7	64,00 €	448,00 €	89,60 €	537,60 €
Cu potrubie, izolácie 19,1/9,53, komunikačná kabeláž	bm	17	27,79 €	472,41 €	94,48 €	566,89 €
Cu potrubie, izolácie 15,9/9,53, komunikačná kabeláž	bm	8	20,23 €	161,82 €	32,36 €	194,18 €
Cu potrubie, izolácie 12,7/6,35 komunikačná kabeláž	bm	21	20,22 €	424,62 €	84,92 €	509,54 €
Trasa Cu potrubia v exteriéri - oplechovanie, refnety	bm	17	23,66 €	402,16 €	80,43 €	482,59 €
Potrubie odvodu kondenzátu	bm	17	6,00 €	102,00 €	20,40 €	122,40 €
Silentbloky	kpl	1	35,44 €	35,44 €	7,09 €	42,53 €
Konštrukcia pre osadenie vonkajšej jednotky na streche	ks	1	124,72 €	124,72 €	24,94 €	149,66 €
Inertný plyn Dusík	kpl	1	58,32 €	58,32 €	11,66 €	69,98 €
Chladivo - doplnenie chladiva	kpl	1	128,96 €	128,96 €	25,79 €	154,75 €
Montážny materiál	kpl	1	207,04 €	207,04 €	41,41 €	248,45 €
				Spolu bez DPH	DPH 20%	Spolu s DPH
Spolu				53 577,34 €	10 715,47 €	64 292,80 €

KLIMATECH s.r.o.
Výkonný riaditeľ
021 01 01 23 23 23
100

